各支部事務局 御中

令和 5 年 6 月 15 日

新潟県バドミントン協会

競 技 委 員 会

第４０回全日本シニアバドミントン選手権大会参加者取りまとめの依頼

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度、第 40 回全日本シニアバドミントン選手権大会の要項が届きましたの

でご案内させて頂きます。

各支部にて参加希望者を取りまとめて、下記まで提出をお願いします。

尚、参加人数に制限がある為、参加希望者多数の場合は、選手強化委員会・競技

委員会にて調整させて頂きますのでご了承願います。

また、参加費につきましては出場者決定後、改めて徴収の案内をさせて頂きます。

その他、宿泊・昼食・レセプションなどにつきましても出場決定後、各自にて申込み

をお願いします。

敬 具

記

① 申込先：  上越支部協会 岡田和也 < dance_tic_lu@yahoo.co.jp >まで

メールにて申込みをお願い致します。

尚、上記アドレスへ送信後 （  080-6548-8157   ）

まで（電話又はショートメール）連絡下さい。

② 申込期日：令和 5 年 8 月 18 日(金) （期日厳守の事）

③ 申込時注意事項として、日バ会員登録№及び公認審判員登録№は

他県選手分（ダブルス申込時）についても、もれなく記入して下さい。

④ 関係書類は全て新潟県協会のホームページにも掲載されておりますので、

そちらもご参照願います。

よろしくお願い申し上げます。

以 上